
KARTONGER 

Du MÅSTE ”platta ihop” de förpackningar du 
ska slänga och stora kartonger skär du upp i 
mindre bitar. 
 

SJÄLVKLART tar du bort plastlock och övrig 
plast innan du slänger kartongen.  
 

Det finns en särskild container för plast! 
 

TOALETTEN 

Trots påminnelse spolas det ned en hel del annat 
än toalettpapper och ”det som lämnat kroppen”.  
 

Företaget som renoverar våra avloppsrör får sina 
maskiner förstörda av t ex tops, våtservetter,   
kedjor från amplar etc. etc. etc. 
 

Det enda som får spolas ned i toaletten är  
toalettpapper och ”det som lämnat kroppen”. 
 

NÄR VI ÄNDÅ ÄR INNE PÅ TEMAT 
AVLOPP, SPOLA INTE NED I VASKEN... 
 

KAFFESUMP 
Det finns myter om att kaffesump ”river bort” 
avloppsrörens beläggningar. Sanningen är att  
sumpen förenar sig med oljor och fett som stelnat, 
vilket gör det ännu svårare att få rent. Gör istället 
din odlingslott glad och stoppa ned kaffesumpen i 
rabatten så får du frodiga grödor eller släng kaffe-
sumpen i den bruna kompostpåsen för matavfall. 
 
 

STEARIN 
En del av länger stearinrester i vasken. Stearinet 
stelnar efter en stund och fastnar i avloppet. Släng 
avsvalnat stearin i hushållssoporna. 
 
 

MATFETT OCH OLJA 
Häll aldrig matfett/olja i vasken. Förr eller senare 
stelnar det och avloppet klibbar igen. Inte ens 
kokhett vatten kan lösa upp den proppen. Olja 
och matfett i små mängder slänger du i hushålls-
soporna. Steker/friterar du i mycket fett är det 
bästa att samla resterna i ett separat kärl, låta det 
stelna och släng sedan med hushållssoporna. 
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RÅA ÄGG 
Om du slänger rått ägg i vasken och därefter (vid 
något tillfälle) häller på hett vatten stelnar äggen 
på samma sätt som olja och stearin. Måste du 
slänga råa ägg, lägg i den bruna kompostpåsen för 
matavfall. 
 

FOLDERN ”INFORMATION TILL DIG” 
I år kommer foldern ”Information till dig som är 
medlem i brf Bosvedjan” att delas ut lite senare 
än vanligt. Vår förhoppning är att du ska ha den i 
din brevlåda slutet oktober/början november. 
 

VI FÅR KLAGOMÅL OM... 
Vi får klagomål från boende om bilar som körs in 
på gården och står på tomgång… varför vi än en 
gång påminner om att; 
 

 Kör endast in på gården om du behöver lasta/
lossa 

 Stå inte med bilen på tomgång inne på gården 
och/eller på parkeringen. Avgaserna tränger in i 
de närbelägna lägenheterna.  

 

QPARK OCH TRYGGHETSJOUREN 
Självklart lämnar de inte ut informationen om 
VEM som ringt/anmält. 
 

TVÄTTSTUGORNA - STRYKBRÄDAN 
Trots uppsatt instruktion i alla tvättstugor har ett 
10-tal strykbrädor brutits sönder. På en adress har 
detta inträffat 3 ggr. Stora och onödiga extra  
kostnader för föreningen!  
 

Läs instruktionerna innan användandet av  
utrustningen. Är du osäker på funktionen, ring på 
hos grannen och be om hjälp eller ring någon av 
oss i styrelsen. 
 

Styrelsen har beslutat att de tvättstugor där denna 
skadegörelse ”upprepas” inte får någon ny vägg-
fast strykbräda. Ersätts, tills vidare, med en vanlig 
strykbräda. 


